
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 6,376,165 5,731,369 644,796

국 188,900 188,900 0

기 592,107 563,707 28,400

교 200,000 200,000 0

시 665,117 643,817 21,300

특 669,000 299,000 370,000

구 4,061,041 3,835,945 225,096

문화도시 조성 1,496,342 1,501,142 △4,800

시 112,000 112,000 0

구 1,384,342 1,389,142 △4,800

지역문화축제 1,438,712 1,443,512 △4,800

시 88,000 88,000 0

구 1,350,712 1,355,512 △4,800

동춘당문화제 0 4,800 △4,800

201 일반운영비 0 4,800 △4,800

01 사무관리비 0 4,800 △4,800

○급량비 0 4,800 △4,800

― 동춘당문화제급식비 0 4,800 △4,8000원

생활체육 육성 3,594,517 3,037,373 557,144

기 537,888 509,488 28,400

교 200,000 200,000 0

시 374,878 353,578 21,300

특 669,000 299,000 370,000

구 1,812,751 1,675,307 137,444

생활체육여건 조성 3,377,093 2,819,949 557,144

기 523,272 494,872 28,400

교 200,000 200,000 0

시 365,930 344,630 21,300

특 669,000 299,000 370,000

구 1,618,891 1,481,447 137,444

생활체육활동진흥 83,208 92,328 △9,120

307 민간이전 58,624 67,744 △9,120

04 민간행사사업보조 50,624 59,744 △9,120

○어르신생활체육시대회참가 0 5,000 △5,000

○충청권여성축구초청대회 0 4,120 △4,120

0원

0원

구민생활체육시대회출전 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○대전시민생활체육대축전 0 20,000 △20,0000원

체육시설물확충및관리 535,917 390,653 145,264

201 일반운영비 209,779 204,779 5,000

02 공공운영비 178,243 173,243 5,000

○시설장비유지비 167,071 162,071 5,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 공공체육시설보수 70,000 65,000 5,00070,000,000원

307 민간이전 140,264 0 140,264

05 민간위탁금 140,264 0 140,264

○대덕국민체육센터운영 127,998 0 127,998

○로하스야외수영장운영 12,266 0 12,266

127,998,000원

12,266,000원

등록야영장지원사업(화재안전시설지원/국비) 71,000 0 71,000

기 28,400 0 28,400

시 21,300 0 21,300

구 21,300 0 21,300

201 일반운영비 11,000 0 11,000

기 4,400 0 4,400

시 3,300 0 3,300

구 3,300 0 3,300

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○등록야영장지원사업(화재안전시설지원) 11,000 0 11,000

― 소화기등구입 11,000 0 11,00011,000,000원

기 4,400 0 4,400

시 3,300 0 3,300

구 3,300 0 3,300

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

기 24,000 0 24,000

시 18,000 0 18,000

구 18,000 0 18,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○등록야영장지원사업(화재안전시설지원) 60,000 0 60,000

― 스프링클러설치 60,000 0 60,00060,000,000원

기 24,000 0 24,000

시 18,000 0 18,000

구 18,000 0 18,000

로하스공원야외수영장방수및바닥보수공사 270,000 0 270,000

특 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

특 270,000 0 270,000

01 시설비 268,056 0 268,056

○로하스공원야외수영장방수및바닥보수공사

(사전사용) 268,056 0 268,056

268,056,000원

특 268,056 0 268,056

03 시설부대비 1,944 0 1,944

○로하스공원야외수영장방수및바닥보수공사

(사전사용) 1,944 0 1,9441,944,000원

특 1,944 0 1,944

대덕국민체육센터에어컨정비 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○대덕국민체육센터에어컨정비(사전사용)

100,000 0 100,000100,000,000원

특 100,000 0 100,000

전통문화 보존 및 전승 454,793 470,793 △16,000

국 188,900 188,900 0

기 54,219 54,219 0

시 178,239 178,239 0

구 33,435 49,435 △16,000

전통문화유산 관리 454,793 470,793 △16,000

국 188,900 188,900 0

기 54,219 54,219 0

시 178,239 178,239 0

구 33,435 49,435 △16,000

민속문화행사 10,100 26,100 △16,000

307 민간이전 10,100 26,100 △16,000

04 민간행사사업보조 10,100 26,100 △16,000

○민속보존마을행사 6,100 22,100 △16,000

― 신탄진대보름축제 0 16,000 △16,0000원

재무활동(문화관광체육과) 184,886 76,434 108,452

보전지출 184,886 76,434 108,452

보조금집행잔액반환 184,886 76,434 108,452

802 반환금기타 184,886 76,434 108,452

01 국고보조금반환금 70,568 18,967 51,601

○장애인생활체육지도자배치사업보조금잔액

(이자포함) 3,150 0 3,150

○국가지정및등록문화재보수정비집행잔액

(이자포함) 28,348 0 28,348

○문화재안전경비원배치및활용집행잔액

(이자포함) 2,865 0 2,865

○문화재재난안전유지관리집행잔액(이자포함)

1,796 0 1,796

○2018년개방형다목적체육관건립지원사업

(대전생활과학고)발생이자

7,937 0 7,937

○2019년개방형다목적체육관건립지원사업

(매봉중)발생이자 3,157 0 3,157

○2017년공공체육시설개보수지원사업(송촌체육

공원농구장)집행잔액(이자포함) 3,115 0 3,115

○2017년공공체육시설개보수지원사업(을미기공

원축구장트랙)발생이자 50 0 50

○2019년체육진흥시설지원사업(대덕문화체육관)

집행잔액(이자포함) 1,183 0 1,183

3,150,000원

28,348,000원

2,865,000원

1,796,000원

7,936,230원

3,156,670원

3,114,970원

49,190원

1,182,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 114,318 57,467 56,851
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부서: 문화관광체육과

정책: 재무활동(문화관광체육과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인생활체육지도자배치사업보조금잔액

(이자포함) 2,117 0 2,117

○국가지정및등록문화재보수정비집행잔액

(이자포함) 13,439 0 13,439

○문화재안전경비원배치및활용집행잔액

(이자포함) 2,865 0 2,865

○문화재재난안전유지관리집행잔액(이자포함)

770 0 770

○2018년개방형다목적체육관건립지원사업

(대전생활과학고)발생이자

5,496 0 5,496

○2019년개방형다목적체육관건립지원사업

(매봉중)발생이자 3,289 0 3,289

○문화유적관리집행잔액(이자포함) 989 0 989

○문화재보수정비집행잔액(이자포함)

26,484 0 26,484

○2019년체육진흥시설지원사업(대덕문화체육관)

집행잔액(이자포함) 1,402 0 1,402

2,117,000원

13,439,000원

2,865,000원

770,000원

5,495,760원

3,288,660원

989,000원

26,484,000원

1,401,010원
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